SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DA AMAZÔNIA
PRÓ-REITORIA DE ENSINO

PORTARIA Nº 068/PROEN/2020, DE 18 DE AGOSTO DE 2020

A PRÓ-REITORA DE ENSINO DA UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DA
AMAZÔNIA, usando de suas atribuições e considerando a competência delegada através do
art. 4º, inciso III, da Portaria nº 1.604/2018, publicada no DOU nº 129, de 06/07/2018,
página 22, Seção 01, e tendo em vista o que consta no processo 23084.013676/2020-38,

R E S O L V E:

Art. 1º REVOGAR a Portaria nº 067/2019 de 13 de junho de 2019.

Art 2º DESIGNAR, os membros abaixo discriminados para comporem o Colegiado do
Curso de Engenharia Florestal, Campus Parauapebas.

DOCENTES
TITULAR SIAPE SUPLENTE SIAPE

Selma Lopes Goulart(Coordenadora) 1201711 Fernando da Costa Brito Lacerda
(Sub-Coordenador)

2940430

Carlos Alberto de Sousa Nogueira 1827559 José Nilton da Silva 1696004
Daiane de Cinque Mariano 2077542 Vicente Filho Alves da Silva 2078768
Ricardo Shigueru Okumura 1970202 Dilma Lopes Ribeiro 1844158
Thiago de Paula Protásio 1134991 Claudete Rosa da Silva 2078871

TÉCNICOS ADMINISTRATIVOS
Cláudia Nunes Camilo 2391847 Thayane Carvalho de Farias Mota 2392415
Iran Vitor Barbosa Gomes 3064648 Suelck Patrick de Souza Moreira 3059034
Roberthi Alef Costa Teixeira 2421068 Stefani Cristina Iijima Nobumasa 3030267
Tiago Costa de Araújo 3007797 Gilberto Conceição Amorim 2421290

DISCENTES
TITULAR SUPLENTE

Deyse de Souza Silva (2017011630) Cláudia Oliveira Medeiros (2017011596)
Lídia Amélia Dias Lima (2018012865) Marilene Nascimento Dias (2018015240 )
Mariana Melo Santana (2020030600 ) Kattarine Vasconcelos Oliveira (2020030403)
Samuel Resende Damasceno (2019022516) Joana Paiva de Sousa (2019037958)
Yasmim Dias Rodrigues (2016015723) Jainara Santos Jansen (2016015133)

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

RUTH HELENA FALESI PALHA DE MORAES BITTENCOURT
Pró-Reitora de Ensino

	PRÓ-REITORIA DE ENSINO